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HONOROWY PATRONAT: 
- Starosta Powiatu Bełchatowskiego Dorota Pędziwiatr 
- Burmistrz Zelowa Tomasz Jachymek 
 

ORGANIZATORZY:  
- Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 
- Ochotnicza Straż Pożarna w Łobudzicach 
- Zelowska Sekcja Warcabowa 
 

WSPÓŁORGANIZATORZY 
- Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
- Powiatowe Zrzeszenie LZS w Bełchatowie 
- Koło Gospodyń Wiejskich Łobudziczanki 
 

Sędzia Główny Mistrzostw:  
Jacek Krajda 
Sędzia Techniczny Mistrzostw:  
Magdalena Zawodzińska 
Strona internetowa Mistrzostw:  
www.warcaby.lkszelow.pl  
Profil społecznościowy:  
facebookowy/zelowskiewarcaby 
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NAJMŁODSZE WARCABSTKI ORAZ WARCABIŚCI   
III MISTRZOSTW ZELOWA W WARCABACH 

Najmłodsza warcabistka z miasta i gminy Zelów 
Frątczak Zuzanna – Szkoła Podstawowa w Łobudzicach , OSP Łobudzice (4,0 pkt) 

Najmłodsi warcabiści z miasta i gminy Zelów 
Grodzki Alan - Szkoła Podstawowa w Łobudzicach , OSP Łobudzice (3,5 pkt) 
Dominik Grzelak – Zelów ( 4,0 pkt)  
Guzicki Jan – Szkoła Podstawowa w Łobudzicach ( 6,5 pkt) 

Najmłodsza warcabistka z gminy Bełchatów 
Zatoń Lena – Zespół Szkolno- Przedszkolny w Łękawie ( 2,5 pkt) 
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Najmłodszy warcabista z gminy Bełchatów 
Oskar Śliwiński -  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Łękawie ( 3,5 pkt) 

Najmłodsza uczestniczka najmłodszy uczestnik z Gminy Drużbice 
Jakóbczak Zuzanna – Gmina Drużbice ( 4,5 pkt) 
Michaś Aleksander – Gmina Drużbice ( 6,0 pkt)  

Najmłodsza uczestniczka najmłodszy uczestnik z GUKS Gorzkowice 
Woźniak Martyna ( 4,0 pkt)  
Woźniak Kordian ( 3,0 pkt)  
 Najmłodszy uczestnik z LKS CZARNA Damka Lututów 
Golonka Jakub ( 4,5 pkt) 
 

Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda 
Sędzia Techniczni: Magdalena Zawodzińska  
Strona internetowa Mistrzostw:  
www.warcaby.lkszelow.pl  
Profil społecznościowy: 
facebook.com/zelowskiewarcaby  
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Klasyfikacja OPEN kobiet i mężczyzn po 9 rundzie 
 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Płeć Klub - Miejscowość 

1 ODERKIEWICZ, Przemysław 9,0 40,00 52,00 9 45,0 M LKS Czarna Damka Lututów 

2 PERDEK, Edward 8,0 41,50 54,00 8 40,0 M LKS Czarna Damka Lututów 

3 SOWAŁA, Bartosz 7,0 37,50 47,00 6 33,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

4 MĘCFAL, Karol 6,5 41,00 53,00 6 36,5 M Sieradz 

5 ZYWERT, Grzegorz 6,5 39,50 51,50 5 36,0 M GUKS Gorzkowice 

6 GUZICKI, Jan 6,5 39,50 50,50 5 33,0 M SP nr 4 w Zelowie 

7 KASENDRA, Władysław 6,5 37,50 46,00 5 35,5 M LKS Czarna Damka Lututów 

8 MICHAŚ, Jakub 6,5 37,00 49,00 6 34,0 M Drużbice 

9 ZIĘBA, Piotr 6,0 43,50 55,00 5 35,0 M GUKS Gorzkowice 

10 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 41,00 53,50 6 36,0 M LKS Czarna Damka Lututów 

11 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 40,00 53,00 4 34,5 M GUKS Gorzkowice 

12 SOWAŁA, Andrzej 6,0 38,50 50,50 6 33,0 M LZS Kurów 

13 BRZOZOWSKI, Józef 6,0 38,00 51,00 6 30,0 M Łobudzice 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Płeć Klub - Miejscowość 

14 GOLONKA, Marcin 6,0 38,00 47,00 6 28,0 M LKS Czarna Damka Lututów 

15 SOBCZYK, Katarzyna 6,0 35,00 45,50 6 32,0 K LZS Kurów 

16 MROCZKOWSKA, Karolina 6,0 35,00 44,00 6 30,0 K ZSP Łękawa 

17 MICHAŚ, Aleksander 6,0 34,50 44,00 5 28,0 M Drużbice 

18 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 37,00 46,00 4 30,5 M GUKS Gorzkowice 

19 WALESZCZYK, Zdzisław 5,5 36,00 46,00 5 29,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

20 RZEPKOWSKA, Małgorzata 5,5 35,50 46,00 4 30,5 K Pabianice 

21 TARNOWSKA, Oliwia 5,5 35,50 44,00 5 30,0 K ZSP Łękawa 

22 RYBAK, Bartosz 5,5 34,50 45,00 5 26,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

23 MICHAŚ, Małgorzata 5,5 33,50 42,00 4 26,0 K Drużbice 

24 JANECZEK, Jacek 5,5 32,50 43,50 5 26,0 M Zelów 

25 TRĘBACZ, Sylwia 5,5 31,50 40,50 4 25,0 K LZS Kurów 

26 RZEPKOWSKA, Weronika 5,5 31,50 40,00 5 24,0 K Pabianice 

27 URBANIAK, Maciej 5,5 30,00 38,50 5 26,0 M ZSP Łękawa 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Płeć Klub - Miejscowość 

28 SOBOŃ, Jakub 5,0 36,00 44,50 4 27,0 M Łobudzice 

29 CIURA, Tadeusz 5,0 35,50 43,50 5 28,0 M Łobudzice 

30 STAWOWCZYK, Adam 5,0 34,50 45,00 4 28,0 M SP w Łobudzicach 

31 SOBCZYK, Rafał 5,0 33,00 42,00 4 24,5 M LZS Kurów 

32 JAKÓBCZAK, Joanna 5,0 31,50 40,50 4 20,0 K Drużbice 

33 PAJĄK, Kacper 5,0 31,00 40,50 5 22,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

34 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 27,50 38,50 4 21,5 K ZSP Drużbice 

35 GOLONKA, Jakub 4,5 39,00 49,50 4 26,5 M LKS Czarna Damka Lututów 

36 FRANC, Filip 4,5 36,00 48,00 4 24,0 M SP nr 4 w Zelowie 

37 KOZIKOWSKA, Magda 4,5 35,50 46,00 4 25,0 K ZSP Łękawa 

38 DURAJ, Julia 4,5 35,00 44,50 4 24,0 K SP nr 2 w Zelowie 

39 GALA, Artur 4,5 34,50 46,50 4 29,0 M GUKS Gorzkowice 

40 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 34,50 43,50 4 23,5 K ZSP Drużbice 

41 MAŁACHOWSKI, Marcel 4,5 32,50 41,50 4 24,0 M ZSP Łękawa 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Płeć Klub - Miejscowość 

42 KRUSZYŃSKA, Nadia 4,5 32,00 41,50 4 25,5 K ZSP Łękawa 

43 SOWAŁA, Stanisław 4,5 31,00 39,00 4 24,5 M SP nr 4 w Zelowie 

44 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 30,50 39,50 4 23,5 M ZSP Łękawa 

45 GRZELAK, Ryszard 4,5 30,50 37,00 4 17,0 M Zelów 

46 GRABOWSKA, Klaudia 4,5 29,00 37,00 4 21,0 K Gmina Bełchatów 

47 STELMASZCZYK, Igor 4,5 28,50 36,50 4 24,0 M ZSP Łękawa 

48 KAZIMIERCZAK, Mariusz 4,5 27,50 35,50 4 19,0 M Kurów 

49 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,5 27,50 35,00 4 20,0 K ZSP Drużbice 

50 WOŹNIAK, Martyna 4,0 34,50 44,00 3 21,5 K GUKS Gorzkowice 

51 DURAJ, Mateusz 4,0 32,00 42,00 3 23,0 M SP nr 2 w Zelowie 

52 MIREK, Małgorzata 4,0 31,00 40,00 2 21,5 K GUKS Gorzkowice 

53 GRZELAK, Dominik 4,0 30,50 42,50 3 20,5 M SP w Zelowie 

54 KUBIAK, Patryk 4,0 30,00 39,00 4 22,0 M SP Zelów  

55 ANDRZEJEWSKI, Marek 4,0 29,50 39,00 3 19,5 M Kurów 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Płeć Klub - Miejscowość 

56 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,0 27,50 36,50 3 20,5 M ZSP Łękawa 

57 WOŹNIAK, Kordian 4,0 27,50 36,00 2 18,0 M GUKS Gorzkowice 

58 FAMULSKI, Szymon 4,0 27,50 34,00 4 17,0 M ZSP Drużbice 

59 FRĄTCZAK, Zuzanna 4,0 27,00 35,00 3 19,5 K SP w Łobudzicach 

60 GALA, Aleksandra 3,5 28,00 38,00 3 11,5 K GUKS Gorzkowice 

61 ADAMCZYK, Filip 3,5 27,50 34,50 3 18,0 M SP nr 4 Zelów 

62 MAKOWSKI, Kacper 3,5 27,00 35,00 3 17,0 M ZSP Zelów 

63 ŚLIWIŃSKI, Oskar 3,5 26,00 34,00 3 16,5 M ZSP Łękawa 

64 GRODZKI, Alan 3,5 26,00 34,00 2 10,5 M SP w Łobudzicach 

65 KOZIKOWSKI, Jakub 3,5 25,00 32,50 3 17,0 M ZSP Łękawa 

66 ZATOŃ, Lena 3,5 24,00 32,50 2 13,5 K ZSP Łękawa 

67 STAWOWCZYK, Filip 3,5 23,00 29,00 3 14,0 M SP w Łobudzicach 

68 MROCZKOWSKA, Natalia 3,5 22,50 27,50 3 11,0 K ZSP Łękawa 

69 ADAMCZYK, Kacper 3,0 29,50 38,50 3 17,0 M ZSP Łękawa 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. Płeć Klub - Miejscowość 

70 ADAMCZYK, Karol 3,0 28,00 36,50 2 16,0 M SP nr 4 w Zelowie 

71 DOMINIKOWSKI, Hubert 3,0 27,00 36,00 3 16,0 M ZSP Łękawa 

72 BLADA, Adrian 3,0 27,00 33,00 3 15,0 M ZSP Łękawa 

73 BARYŁA, Maria 3,0 26,00 34,50 3 13,0 K GUKS Gorzkowice 

74 STACHERA, Wiktoria 3,0 26,00 31,50 3 14,0 K ZSP Łękawa 

75 PIECHURA, Anna 3,0 25,50 33,50 2 14,0 K GUKS Gorzkowice 

76 PŁOMIŃSKA, Patrycja 3,0 25,00 32,50 3 16,0 K ZSP Łękawa 

77 KOWAL, Paweł 2,5 29,00 36,50 2 16,5 M GUKS Gorzkowice 

78 STAWOWCZYK, Marcin 2,5 26,00 34,50 1 12,5 M SP w Łobudzicach 

79 GEMBICKI, Robert 2,5 22,00 29,00 2 9,0 M ZSP Łękawa 

80 KAZIMIERCZAK, Grażyna 2,5 21,50 28,50 1 10,5 K Kurów 

81 MISIEWICZ, Wiktoria 2,5 21,00 26,50 1 7,5 K ZSP Łękawa 

82 KŁYCH, Jakub 2,0 24,00 30,00 2 10,0 M SP nr 2 w Zelowie 

83 MROCZKOWSKI, Michał 1,0 21,00 27,50 0 5,0 M ZSP Łękawa 
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W uwagach: Podczas odbywających się Mistrzostw w trakcie odbywających się rund dwóch uczestników wycofało się z 
tegorocznych Mistrzostw. Łączna ilość warcabistek i warcabistów – 85. 

 

Klasyfikacja kobiet po 9 rundzie 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 15 SOBCZYK, Katarzyna 6,0 35,00 45,50 6 32,0 LZS Kurów 

2 16 MROCZKOWSKA, Karolina 6,0 35,00 44,00 6 30,0 ZSP Łękawa 

3 20 RZEPKOWSKA, Małgorzata 5,5 35,50 46,00 4 30,5 Pabianice 

4 21 TARNOWSKA, Oliwia 5,5 35,50 44,00 5 30,0 ZSP Łękawa 

5 23 MICHAŚ, Małgorzata 5,5 33,50 42,00 4 26,0 Drużbice 

6 25 TRĘBACZ, Sylwia 5,5 31,50 40,50 4 25,0 LZS Kurów 

7 26 RZEPKOWSKA, Weronika 5,5 31,50 40,00 5 24,0 Pabianice 

8 32 JAKÓBCZAK, Joanna 5,0 31,50 40,50 4 20,0 Drużbice 

9 34 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 27,50 38,50 4 21,5 ZSP Drużbice 

10 37 KOZIKOWSKA, Magda 4,5 35,50 46,00 4 25,0 ZSP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

11 38 DURAJ, Julia 4,5 35,00 44,50 4 24,0 SP nr 2 w Zelowie 

12 40 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 34,50 43,50 4 23,5 ZSP Drużbice 

13 42 KRUSZYŃSKA, Nadia 4,5 32,00 41,50 4 25,5 ZSP Łękawa 

14 46 GRABOWSKA, Klaudia 4,5 29,00 37,00 4 21,0 Gmina Bełchatów 

15 49 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,5 27,50 35,00 4 20,0 ZSP Drużbice 

16 50 WOŹNIAK, Martyna 4,0 34,50 44,00 3 21,5 GUKS Gorzkowice 

17 52 MIREK, Małgorzata 4,0 31,00 40,00 2 21,5 GUKS Gorzkowice 

18 59 FRĄTCZAK, Zuzanna 4,0 27,00 35,00 3 19,5 SP w Łobudzicach 

19 60 GALA, Aleksandra 3,5 28,00 38,00 3 11,5 GUKS Gorzkowice 

20 66 ZATOŃ, Lena 3,5 24,00 32,50 2 13,5 ZSP Łękawa 

21 68 MROCZKOWSKA, Natalia 3,5 22,50 27,50 3 11,0 ZSP Łękawa 

22 73 BARYŁA, Maria 3,0 26,00 34,50 3 13,0 GUKS Gorzkowice 

23 74 STACHERA, Wiktoria 3,0 26,00 31,50 3 14,0 ZSP Łękawa 

24 75 PIECHURA, Anna 3,0 25,50 33,50 2 14,0 GUKS Gorzkowice 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

25 76 PŁOMIŃSKA, Patrycja 3,0 25,00 32,50 3 16,0 ZSP Łękawa 

26 80 KAZIMIERCZAK, Grażyna 2,5 21,50 28,50 1 10,5 Kurów 

27 81 MISIEWICZ, Wiktoria 2,5 21,00 26,50 1 7,5 ZSP Łękawa 

 

Kategoria OPEN mężczyzn po 9 rundzie 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław 9,0 40,00 52,00 9 45,0 LKS Czarna Damka Lututów 

2 2 PERDEK, Edward 8,0 41,50 54,00 8 40,0 LKS Czarna Damka Lututów 

3 3 SOWAŁA, Bartosz 7,0 37,50 47,00 6 33,5 Zelowska Sekcja Warcabowa 

4 4 MĘCFAL, Karol 6,5 41,00 53,00 6 36,5 Sieradz 

5 5 ZYWERT, Grzegorz 6,5 39,50 51,50 5 36,0 GUKS Gorzkowice 

6 6 GUZICKI, Jan 6,5 39,50 50,50 5 33,0 SP nr 4 w Zelowie 

7 7 KASENDRA, Władysław 6,5 37,50 46,00 5 35,5 LKS Czarna Damka Lututów 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

8 8 MICHAŚ, Jakub 6,5 37,00 49,00 6 34,0 Drużbice 

9 9 ZIĘBA, Piotr 6,0 43,50 55,00 5 35,0 GUKS Gorzkowice 

10 10 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 41,00 53,50 6 36,0 LKS Czarna Damka Lututów 

11 11 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 40,00 53,00 4 34,5 GUKS Gorzkowice 

12 12 SOWAŁA, Andrzej 6,0 38,50 50,50 6 33,0 LZS Kurów 

13 13 BRZOZOWSKI, Józef 6,0 38,00 51,00 6 30,0 Łobudzice 

14 14 GOLONKA, Marcin 6,0 38,00 47,00 6 28,0 LKS Czarna Damka Lututów 

15 17 MICHAŚ, Aleksander 6,0 34,50 44,00 5 28,0 Drużbice 

16 18 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 37,00 46,00 4 30,5 GUKS Gorzkowice 

17 19 WALESZCZYK, Zdzisław 5,5 36,00 46,00 5 29,0 Zelowska Sekcja Warcabowa 

18 22 RYBAK, Bartosz 5,5 34,50 45,00 5 26,5 Zelowska Sekcja Warcabowa 

19 24 JANECZEK, Jacek 5,5 32,50 43,50 5 26,0 Zelów 

20 27 URBANIAK, Maciej 5,5 30,00 38,50 5 26,0 ZSP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

21 28 SOBOŃ, Jakub 5,0 36,00 44,50 4 27,0 Łobudzice 

22 29 CIURA, Tadeusz 5,0 35,50 43,50 5 28,0 Łobudzice 

23 30 STAWOWCZYK, Adam 5,0 34,50 45,00 4 28,0 SP w Łobudzicach 

24 31 SOBCZYK, Rafał 5,0 33,00 42,00 4 24,5 LZS Kurów 

25 33 PAJĄK, Kacper 5,0 31,00 40,50 5 22,0 Zelowska Sekcja Warcabowa 

26 35 GOLONKA, Jakub 4,5 39,00 49,50 4 26,5 LKS Czarna Damka Lututów 

27 36 FRANC, Filip 4,5 36,00 48,00 4 24,0 SP nr 4 w Zelowie 

28 39 GALA, Artur 4,5 34,50 46,50 4 29,0 GUKS Gorzkowice 

29 41 MAŁACHOWSKI, Marcel 4,5 32,50 41,50 4 24,0 ZSP Łękawa 

30 43 SOWAŁA, Stanisław 4,5 31,00 39,00 4 24,5 SP nr 4 w Zelowie 

31 44 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 30,50 39,50 4 23,5 ZSP Łękawa 

32 45 GRZELAK, Ryszard 4,5 30,50 37,00 4 17,0 Zelów 

33 47 STELMASZCZYK, Igor 4,5 28,50 36,50 4 24,0 ZSP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

34 48 KAZIMIERCZAK, Mariusz 4,5 27,50 35,50 4 19,0 Kurów 

35 51 DURAJ, Mateusz 4,0 32,00 42,00 3 23,0 SP nr 2 w Zelowie 

36 53 GRZELAK, Dominik 4,0 30,50 42,50 3 20,5 SP w Zelowie 

37 54 KUBIAK, Patryk 4,0 30,00 39,00 4 22,0 SP Zelów  

38 55 ANDRZEJEWSKI, Marek 4,0 29,50 39,00 3 19,5 Kurów 

39 56 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,0 27,50 36,50 3 20,5 ZSP Łękawa 

40 57 WOŹNIAK, Kordian 4,0 27,50 36,00 2 18,0 GUKS Gorzkowice 

41 58 FAMULSKI, Szymon 4,0 27,50 34,00 4 17,0 ZSP Drużbice 

42 61 ADAMCZYK, Filip 3,5 27,50 34,50 3 18,0 SP nr 4 Zelów 

43 62 MAKOWSKI, Kacper 3,5 27,00 35,00 3 17,0 ZSP Zelów 

44 63 ŚLIWIŃSKI, Oskar 3,5 26,00 34,00 3 16,5 ZSP Łękawa 

45 64 GRODZKI, Alan 3,5 26,00 34,00 2 10,5 SP w Łobudzicach 

46 65 KOZIKOWSKI, Jakub 3,5 25,00 32,50 3 17,0 ZSP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

47 67 STAWOWCZYK, Filip 3,5 23,00 29,00 3 14,0 SP w Łobudzicach 

48 69 ADAMCZYK, Kacper 3,0 29,50 38,50 3 17,0 ZSP Łękawa 

49 70 ADAMCZYK, Karol 3,0 28,00 36,50 2 16,0 SP nr 4 w Zelowie 

50 71 DOMINIKOWSKI, Hubert 3,0 27,00 36,00 3 16,0 ZSP Łękawa 

51 72 BLADA, Adrian 3,0 27,00 33,00 3 15,0 ZSP Łękawa 

52 77 KOWAL, Paweł 2,5 29,00 36,50 2 16,5 GUKS Gorzkowice 

53 78 STAWOWCZYK, Marcin 2,5 26,00 34,50 1 12,5 SP w Łobudzicach 

54 79 GEMBICKI, Robert 2,5 22,00 29,00 2 9,0 ZSP Łękawa 

55 82 KŁYCH, Jakub 2,0 24,00 30,00 2 10,0 SP nr 2 w Zelowie 

56 83 MROCZKOWSKI, Michał 1,0 21,00 27,50 0 5,0 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 10 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 49 JAKÓBCZAK, Zuzanna 4,5 27,50 35,00 4 20,0 ZSP Drużbice 



 

warcaby.lkszelow.pl  Strona 18 z 27     biuro@lkszelow.pl  
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

2 50 WOŹNIAK, Martyna 4,0 34,50 44,00 3 21,5 GUKS Gorzkowice 

3 59 FRĄTCZAK, Zuzanna 4,0 27,00 35,00 3 19,5 SP w Łobudzicach 

4 66 ZATOŃ, Lena 3,5 24,00 32,50 2 13,5 ZSP Łękawa 

5 68 MROCZKOWSKA, Natalia 3,5 22,50 27,50 3 11,0 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa chłopców do 10 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 6 GUZICKI, Jan 6,5 39,50 50,50 5 33,0 SP nr 4 w Zelowie 

2 17 MICHAŚ, Aleksander 6,0 34,50 44,00 5 28,0 Drużbice 

3 35 GOLONKA, Jakub 4,5 39,00 49,50 4 26,5 LKS Czarna Damka Lututów 

4 36 FRANC, Filip 4,5 36,00 48,00 4 24,0 SP nr 4 w Zelowie 

5 47 STELMASZCZYK, Igor 4,5 28,50 36,50 4 24,0 ZSP Łękawa 

6 53 GRZELAK, Dominik 4,0 30,50 42,50 3 20,5 SP w Zelowie 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

7 54 KUBIAK, Patryk 4,0 30,00 39,00 4 22,0 SP Zelów  

8 56 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,0 27,50 36,50 3 20,5 ZSP Łękawa 

9 57 WOŹNIAK, Kordian 4,0 27,50 36,00 2 18,0 GUKS Gorzkowice 

10 63 ŚLIWIŃSKI, Oskar 3,5 26,00 34,00 3 16,5 ZSP Łękawa 

11 64 GRODZKI, Alan 3,5 26,00 34,00 2 10,5 SP w Łobudzicach 

12 67 STAWOWCZYK, Filip 3,5 23,00 29,00 3 14,0 SP w Łobudzicach 

13 69 ADAMCZYK, Kacper 3,0 29,50 38,50 3 17,0 ZSP Łękawa 

14 70 ADAMCZYK, Karol 3,0 28,00 36,50 2 16,0 SP nr 4 w Zelowie 

15 71 DOMINIKOWSKI, Hubert 3,0 27,00 36,00 3 16,0 ZSP Łękawa 

16 78 STAWOWCZYK, Marcin 2,5 26,00 34,50 1 12,5 SP w Łobudzicach 

17 83 MROCZKOWSKI, Michał 1,0 21,00 27,50 0 5,0 ZSP Łękawa 
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Kategoria wiekowa dziewcząt do 12 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 34 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 27,50 38,50 4 21,5 ZSP Drużbice 

2 40 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 34,50 43,50 4 23,5 ZSP Drużbice 

3 74 STACHERA, Wiktoria 3,0 26,00 31,50 3 14,0 ZSP Łękawa 

4 76 PŁOMIŃSKA, Patrycja 3,0 25,00 32,50 3 16,0 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa chłopców do 12 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 8 MICHAŚ, Jakub 6,5 37,00 49,00 6 34,0 Drużbice 

2 10 GOLONKA, Bartłomiej 6,0 41,00 53,50 6 36,0 LKS Czarna Damka Lututów 

3 41 MAŁACHOWSKI, Marcel 4,5 32,50 41,50 4 24,0 ZSP Łękawa 

4 43 SOWAŁA, Stanisław 4,5 31,00 39,00 4 24,5 SP nr 4 w Zelowie 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

5 44 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,5 30,50 39,50 4 23,5 ZSP Łękawa 

6 58 FAMULSKI, Szymon 4,0 27,50 34,00 4 17,0 ZSP Drużbice 

7 61 ADAMCZYK, Filip 3,5 27,50 34,50 3 18,0 SP nr 4 Zelów 

8 65 KOZIKOWSKI, Jakub 3,5 25,00 32,50 3 17,0 ZSP Łękawa 

9 72 BLADA, Adrian 3,0 27,00 33,00 3 15,0 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa kobiet do 16 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 16 MROCZKOWSKA, Karolina 6,0 35,00 44,00 6 30,0 ZSP Łękawa 

2 21 TARNOWSKA, Oliwia 5,5 35,50 44,00 5 30,0 ZSP Łękawa 

3 26 RZEPKOWSKA, Weronika 5,5 31,50 40,00 5 24,0 Pabianice 

4 37 KOZIKOWSKA, Magda 4,5 35,50 46,00 4 25,0 ZSP Łękawa 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

5 38 DURAJ, Julia 4,5 35,00 44,50 4 24,0 SP nr 2 w Zelowie 

6 42 KRUSZYŃSKA, Nadia 4,5 32,00 41,50 4 25,5 ZSP Łękawa 

7 46 GRABOWSKA, Klaudia 4,5 29,00 37,00 4 21,0 Gmina Bełchatów 

8 60 GALA, Aleksandra 3,5 28,00 38,00 3 11,5 GUKS Gorzkowice 

9 81 MISIEWICZ, Wiktoria 2,5 21,00 26,50 1 7,5 ZSP Łękawa 

Kategoria wiekowa mężczyzn do 16 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 27 URBANIAK, Maciej 5,5 30,00 38,50 5 26,0 ZSP Łękawa 

2 30 STAWOWCZYK, Adam 5,0 34,50 45,00 4 28,0 SP w Łobudzicach 

3 51 DURAJ, Mateusz 4,0 32,00 42,00 3 23,0 SP nr 2 w Zelowie 
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4 82 KŁYCH, Jakub 2,0 24,00 30,00 2 10,0 SP nr 2 w Zelowie 

Kategoria wiekowa mężczyzn do 25 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 5 ZYWERT, Grzegorz 6,5 39,50 51,50 5 36,0 GUKS Gorzkowice 

2 22 RYBAK, Bartosz 5,5 34,50 45,00 5 26,5 Zelowska Sekcja Warcabowa 

3 28 SOBOŃ, Jakub 5,0 36,00 44,50 4 27,0 Łobudzice 

4 33 PAJĄK, Kacper 5,0 31,00 40,50 5 22,0 Zelowska Sekcja Warcabowa 

5 62 MAKOWSKI, Kacper 3,5 27,00 35,00 3 17,0 ZSP Zelów 

Kategoria wiekowa kobiet do 35 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 23 MICHAŚ, Małgorzata 5,5 33,50 42,00 4 26,0 Drużbice 

2 25 TRĘBACZ, Sylwia 5,5 31,50 40,50 4 25,0 Kurów 
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Kategoria wiekowa mężczyzn do 35 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 9 ZIĘBA, Piotr 6,0 43,50 55,00 5 35,0 GUKS Gorzkowice 

Kategoria wiekowa kobiet powyżej 35 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 15 SOBCZYK, Katarzyna 6,0 35,00 45,50 6 32,0 LZS Kurów 

2 20 RZEPKOWSKA, Małgorzata 5,5 35,50 46,00 4 30,5 Pabianice 

3 32 JAKÓBCZAK, Joanna 5,0 31,50 40,50 4 20,0 Drużbice 

4 52 MIREK, Małgorzata 4,0 31,00 40,00 2 21,5 GUKS Gorzkowice 

5 73 BARYŁA, Maria 3,0 26,00 34,50 3 13,0 GUKS Gorzkowice 

6 75 PIECHURA, Anna 3,0 25,50 33,50 2 14,0 GUKS Gorzkowice 
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7 80 KAZIMIERCZAK, Grażyna 2,5 21,50 28,50 1 10,5 Kurów 

Kategoria wiekowa mężczyzn do 50 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 1 ODERKIEWICZ, Przemysław 9,0 40,00 52,00 9 45,0 LKS Czarna Damka Lututów 

2 3 SOWAŁA, Bartosz 7,0 37,50 47,00 6 33,5 Zelowska Sekcja Warcabowa 

3 14 GOLONKA, Marcin 6,0 38,00 47,00 6 28,0 LKS Czarna Damka Lututów 

4 18 ZIĘBA, Krzysztof 5,5 37,00 46,00 4 30,5 GUKS Gorzkowice 

5 24 JANECZEK, Jacek 5,5 32,50 43,50 5 26,0 Zelów 

6 31 SOBCZYK, Rafał 5,0 33,00 42,00 4 24,5 LZS Kurów 

7 39 GALA, Artur 4,5 34,50 46,50 4 29,0 GUKS Gorzkowice 

8 45 GRZELAK, Ryszard 4,5 30,50 37,00 4 17,0 Zelów 

9 77 KOWAL, Paweł 2,5 29,00 36,50 2 16,5 GUKS Gorzkowice 

10 79 GEMBICKI, Robert 2,5 22,00 29,00 2 9,0 ZSP Łękawa 
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Kategoria wiekowa powyżej 50 lat 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Klub-Miejscowość 

1 2 PERDEK, Edward 8,0 41,50 54,00 8 40,0 LKS Czarna Damka Lututów 

2 4 MĘCFAL, Karol 6,5 41,00 53,00 6 36,5 Sieradz 

3 7 KASENDRA, Władysław 6,5 37,50 46,00 5 35,5 LKS Czarna Damka Lututów 

4 11 MROCZKOWSKI, Krzysztof 6,0 40,00 53,00 4 34,5 GUKS Gorzkowice 

5 12 SOWAŁA, Andrzej 6,0 38,50 50,50 6 33,0 LZS Kurów 

6 13 BRZOZOWSKI, Józef 6,0 38,00 51,00 6 30,0 Łobudzice 

7 19 WALESZCZYK, Zdzisław 5,5 36,00 46,00 5 29,0 Zelowska Sekcja Warcabowa 

8 29 CIURA, Tadeusz 5,0 35,50 43,50 5 28,0 Łobudzice 

9 48 KAZIMIERCZAK, Mariusz 4,5 27,50 35,50 4 19,0 Kurów 

10 55 ANDRZEJEWSKI, Marek 4,0 29,50 39,00 3 19,5 Kurów 
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W imieniu organizatorów, rodziny, Zelowskiej Sekcji Warcabowej serdecznie dziękuje za uczestnictwo w tegorocznych Mistrzostwach. 
Jest mi niezmiernie miło, iż w tegorocznej edycji został pobity rekord uczestnictwa. Dziękujemy władzom Samorządowym Miasta  

i Gminy Zelów, Burmistrzowi Zelowa jak i również Staroście Powiatu Bełchatowskiego za objęcie Honorowego Patronatu nad 
wydarzeniem. Dziękujemy Urzędowi Marszałkowskiemu w Łodzi za przychylną akceptacje naszego projektu i wsparcie naszej 

inicjatywy. Dziękuje druhom z Ochotniczej Straży Pożarnej w Łobudzicach za udostępnienie obiektu jak i czujną obstawę by zadbać  
o nasze bezpieczeństwo. Dziękuje KGW „Łobudziczanki” za olbrzymi wkład, wysiłek jak i również Wojewódzkiemu Zrzeszeniu LZS  

w Łodzi i Miejsko-Gminnemu Ludowemu Klubowi Sportowemu w Zelowie w zapewnieniu posiłku regeneracyjnego dla uczestników. 
Dziękuje wszystkim tym, którzy przyczynili się do zorganizowania tegorocznej edycji!  

Widzimy się już za rok! 6 października 2024 roku! Szczegóły odnośnie zbliżających się wydarzeń, turniejów, mistrzostw zapraszamy 
na stronę internetową Zelowskiej Sekcji Warcabowej: www.warcaby.lkszelow.pl, oraz profilach na portalach społecznościowych. 

 

 

 

Sędzia Główny 
Inicjator Mistrzostw 

Rzecznik Miejsko-Gminnego  
Ludowego Klubu Sportowego w Zelowie 

druh OSP Łobudzice 

Jacek Krajda 


